
2024年集团化基础设施服务项目北京云中心互联网出口F5配套设备
采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00022857

二、采购单名称：2024年集团化基础设施服务项目北京云中心互联网出口F5配套设备

三、采购单位：国家电投集团数字科技有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：北京博朗乾坤科技有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-07-17 10:00:00

八、公告日期：2024-08-06

九、采购执行人联系方式：18511100166

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
已有招标领导小组会议纪
要

1 AU 6% 2024-07-21
国家电投集团数字科
技有限公司

已有招标领
导小组会议
纪要

发布日期：2024-08-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		b63d03c1f2954950a57e654a664cb1a2
	2024-08-06T15:59:52+0800
	北京
	2024年集团化基础设施服务项目北京云中心互联网出口F5配套设备结果公告
	2024年集团化基础设施服务项目北京云中心互联网出口F5配套设备结果公告




